
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

от 17.03.2025г.                                                                    01-03/27 

п. Омский 

 

Об организации предшкольной подготовки 

будущих первоклассников 

  

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗот 29.12.2012г.,  Положением о предшкольной 

подготовке утвержденным приказом директора МОБУ «Омская СОШ» от 

12.01.2022 №01-03/15, запроса родителей (законных представителей) и 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть в школе с 23.04.2025г.  группу предшкольной подготовки будущих 

первоклассников. 

2. Утвердить расписание занятий для группы будущих первоклассников. 

(Приложение  1). 

3. Утвердить учебный план группы будущих первоклассников  (Приложение 

2). 

4. Назначить руководителями  группы Истомину Е.В., Непомнящих И.М. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения 

занятий возложить на руководителей группы: Истомину Е.В., Непомнящих 

И.М. 

6. Руководителям группы 

    - соблюдать расписание занятий; 

    - вести журнал учета проведения занятий. 

7. Екименко С.Ю. разместить информацию о работе группы предшкольной 

подготовки будущих первоклассников на сайте школы 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Соснину Е.В. 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ»      О.В. Горчакова 

 

С приказом ознакомлены:      Е.В. Соснина 

Е.В. Истомина 

 С.Ю. Екименко 

И.М. Непомнящих 

 
 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 17.03.2025г. 

№01-03/27 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ «Омская СОШ» 

    О.В. Горчакова 

 

 

 

Расписание занятий группы будущих первоклассников 

 

 

 

День недели Среда 

Занятие по  

учебному плану группы 

16-00 

Индивидуальные занятия  16-00 

 

 

 


		2025-04-22T15:15:01+0600
	Горчакова Оксана Витальевна


		2025-04-22T15:15:31+0600
	Горчакова Оксана Витальевна




